
№ 366 от 07.02.2013г. «О  проведении Дня памяти воинов-интернационалистов». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, в связи с проведением в России 15 февраля 2013 

года Дня памяти воинов – интернационалистов, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.   Провести 15 февраля 2013 года на территории города Железногорска 

мероприятия, посвященные Дню памяти воинов – интернационалистов.  

2. Утвердить  план мероприятий по проведению Дня памяти воинов – 

интернационалистов  согласно приложению № 1 на 2 листах. 

3. Утвердить смету  расходов  на  проведение  Дня памяти воинов – 

интернационалистов согласно приложению № 2. 

           4. Управлению социальной защиты и охраны здоровья населения города 

Железногорска (Кравченко Л.И.) осуществить финансирование мероприятий по разделу 

«Социальная помощь» согласно приложению № 2. 

                                   5. Управлению финансов администрации города Железногорска (Стекачёв В.И.) 

выделить денежные средства на вышеуказанные цели, в пределах средств, 

предусмотренных в бюджете города  на 2013 год. 

                                   6. Управлению культуры администрации города Железногорска (Гречкосей А.Д.), 

управлению физической культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной 

политики администрации города Железногорска (Румянцев С.С.)  обеспечить проведение 

мероприятий согласно приложению №1 на 2 листах. 

                                    7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя 

главы администрации города Железногорска  Андреева И.Н. 

            8.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 Глава города                                   В.И. Солнцев  

 

 
 

Давыдова М.П. 

      4-69-32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

                                                            Приложение № 1  

к постановлению администрации     

                                                                  города  Железногорска 

                                                     

       от 07.02.2013г.  № 366 

 

 

План мероприятий  

по проведению Дня памяти воинов – интернационалистов  

 

 

№ 

п/п 

Название мероприятия Дата и время  

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный 

1 Торжественное открытие 

турнира по боксу на 

призы воинов 

интернационалистов  

 

15.02.2013 

 

15.00 

МУ КЦ «АРТ» 

города 

Железногорска 

Управление 

культуры 

администрации 

города 

Железногорска. 

Управление 

физической 

культуры, спорта, 

туризма, 

оздоровления 

детей и 

молодежной 

политики 

администрации 

города 

Железногорска.   

МУ КЦ «АРТ» 

города 

Железногорска 

2. Торжественное 

мероприятие, 

посвящённое выводу 

Советских войск из 

Афганистана.   

 

15.02.2013 

 

17.00 

Учреждение 

«Образцовый 

Дворец 

культуры и 

техники ОАО  

Михайловский 

ГОК» 

Управление 

культуры 

администрации 

города 

Железногорска. 

Учреждение 

«Образцовый 

Дворец культуры и 

техники ОАО 

Михайловский 

ГОК» 

3. Музейная гостиная 

«Отдавая долг Родине», 

встреча с ветеранами 

Афганистана  

 

14.02.2013 

 

14.00 

МУ 

«Городской  

краеведческий 

музей» 

Управление 

культуры 

администрации 

города 

Железногорска. 

МУ «Городской  

краеведческий 

музей». 



4. Турнир по боксу на 

призы воинов 

интернационалистов  

 

16.02.2013 

 

12.00 

МУ КЦ «АРТ» 

города 

Железногорска 

Управление 

культуры 

администрации 

города 

Железногорска. 

Управление 

физической 

культуры, спорта, 

туризма, 

оздоровления 

детей и 

молодежной 

политики 

администрации 

города 

Железногорска.   

МУ КЦ «АРТ» 

города 

Железногорска 

5. Торжественное закрытие 

турнира по боксу на 

призы воинов 

интернационалистов  

 

17.01.2013 

 

11.00 

МУ КЦ «АРТ» 

города 

Железногорска 

Управление 

культуры 

администрации 

города 

Железногорска. 

Управление 

физической 

культуры, спорта, 

туризма, 

оздоровления 

детей и 

молодежной 

политики 

администрации 

города 

Железногорска.   

МУ КЦ «АРТ» 

города 

Железногорска 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 


